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Si detectas alguna anomalía comunícalo a: Mig4288@gmail.com 
Gracias.
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1º  JAVIER MARTINEZ PEREZ ARCA 1 640 1 640 1 640 1 640 0 2.560

2º  ISMAEL VAZQUEZ GARI ARCA 5 538 2 613 2 613 2(L) 663 0 2.427 133 133

3º  MIGUEL ORTIZ VALERO ARCA 6 515 4 562 7 493 5(L) 588 0 2.158 269 402

4º  JOSE LUIS GARCIA RUBIO ARCA 8 472 6 515 8 472 4(L) 612 0 2.071 87 489

5º  MIGUEL VAZQUEZ LUCAS (JUN) ARCA 11 414 9 452 4 562 6(L) 565 0 1.993 78 567

6º  GUILLERMO GOMEZ VERDE ARCA 10 433 11 414 6 515 8 472 0 1.834 159 726

7º  MANUEL BARBERO ARCA 14 363 8 472 10 433 10(L) 483 0 1.751 83 809

8º  SERGIO FERNANDEZ TORREGO (JUN) ARCA 9 452 3 587 5 538 0 1.577 174 983

9º  EDUARDO GUTIERREZ DE PACO ARCA - 12 396 15 347 7(L) 543 0 1.286 291 1.274

10º  JOSE ANTONIO GOMEZ ORTEGA ARCA 12 396 10 433 11 414 0 1.243 43 1.317

11º  SERGIO FERNANDEZ SASTRON ARCA 3 587 - 3 587 0 1.174 69 1.386

12º  MIKI ORTIZ RAMOS (JUN) ARCA - 13 379 3(L) 637 0 1.016 158 1.544

13º  FERNANDO ESTEBAN VAZQUEZ ARCA 7 493 - 9 452 0 945 71 1.615

14º  CARLOS ESTEBAN VAZQUEZ ARCA - - 12 396 9(L) 502 0 898 47 1.662

15º  DANIEL GOMEZ VERDE (JUN) ARCA 13 379 - 13 379 0 758 140 1.802

16º  JOSE LUIS BECERRIL ¿? 2 613 - - 0 613 145 1.947

17º  JOSE ANTONIO DE LARA FERNANDEZ ARCA 4 562 - - 0 562 51 1.998

18º  JOSE LUIS NUÑO SANCHEZ ASOGER - 5 538 - 0 538 24 2.022

19º  ARTURO ESCARPA GOMEZ ASOGER - 7 493 - 0 493 45 2.067

20º  ENRIQUE GUTIERREZ PEREZ (JUN) ARCA - - 14 363 0 363 130 2.197

21º  IVAN ALONSO ARCA - - 16 332 0 332 31 2.228

Nota:La carrera del 22/06 es nocturna / (L) = Luces en Nocturna + 50 puntos
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   Nombre Piloto Detalle Detalle Detalle Detalle
Anulada 
Lluvia

http://www.myrcm.ch/es/arca/20140216_713979/1-18PEIT/index.html
http://www.myrcm.ch/es/arca/20140309_831363/1-18PEIT/index.html
http://www.myrcm.ch/es/arca/20140518_921417/1-18PEIT/index.html
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/16813/137421
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